
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVJ3 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortities dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktitte interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, d a e  09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
' 

PER KONTROLLLN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
- 

Mbiemri - -  a 4 # 0 I 

Funksioni 

m !  ' 
Institucioni dhe adresa I 
II / / , @ @  Q 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
I 

funksionin ae krven deklarates 

Ne Daze te pllres s te nenlt 14, te ugjn nr.ydb I, aate u I . U ~ . L U U ~  "rer paranaalinun e KOnMKtIt 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tZ Pastirive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshiim i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasbte vendit, interesat private dhe dety- I 

rimet financiare, q& ekzistojne n@ emer dhe per llogarine time, tt bashkcshortit les dhe t5 I 

Emijeve madhore. 

Deklaroj se te dhhat e paseyruara prej meje ne ktte dokument 
jan2 D vZrteta dke nuk Rant deklaruar as@ qZ nuk esks e vi;rtetZ. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR* I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T e  PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI ~2 PALUAJTSHME DHE TR LUAJTSHME 

P ~ a f ~ t a d r y r L L a e t ( I M c t r U b e ~ ~ ~ U 1 3 h , ~ ~ L . . d o d h a q  
m o l a + * t i a e L r y N j a d v ~ i ~ ~ n C L c U n p o I L n l * t 6 p L i ~ a i l ~ @  
dbpo&-eMetjn,r(~lyaited-*vkrbqELallhturippp.LCauor,pjuhEllmr+o 
q € m t i * d t e ~ U o f ~ r k , t e p r E u ) t r b m c d h r t l ! I n * j ~ ~ t r r c p l ~ m ~ m r ~  
p n b m s , ~ p n t r ~ ~ d d d u t a l I ~ n h Z m d a i B Z 3 1 ~ 0 ~ t l ! ~ t r d c l r h r l a d t .  

Nr. PErrkkrfmtipwdd d k ~ l l u l f l m l t  
PJar 
%% 

Nese ky format eshe i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANG-ET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- shuma te ardhurave te 
marrja ne borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe perfitnara, ne leke apo ne 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe Emijet valute, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri me31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i re-::-'rit dhjetor te  iti it te deklarimit 
publik, statusi, objektin e veprimtarise se organizates, funk n, (me shifra dhe me fjalC). 
natyren e angazhimit. 

Nese hy format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDI- DHE FIZI- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat p& emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nt! fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P W L r u a i b d l b b M q & I h i u e ~ ~  SbmmmesHytxnp G j d h  e d-It te 
c h z ; ~ ~ & l d t e y l o d ~ ~ e  ddrhrisofImEpunLkar mWrpa&lycrderl 
WrirPn d k  ti! mbufmit tE detyrimtt (m~jihiti) ,  deri d 31 dhfrtor @ vitlt p& 31 dB- vitit ti! 
nr. e LMthrHs dLe i&rwW&L trdcHmiait deldarlmtt 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a P A S U W E  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PIUVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deMarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja V///'B//CQ -&/M 9@$& , bashkeshorue H 
,.z *&. / Em&, atesi, mbiemer fe&ije hadhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

... * 
b &%9. e subjektit 

Emer, atesi, mbiem&r(fun&on U 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 ti5 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne nshtrimin e funksioneve publike", 

' ! 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjgs - Inspektori i Pe~gjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se t2 dhZnat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokumentjane tZ vi.rteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qe nuk Zsht2 e vi;rtetP 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASWVE 

PASURIT~ E PALUAJTSHME 
PGSURITE E LUAJTSHME 

* ~ ~ v l u l i n d l o k Z ~ d d t B q l ! ~ r o h r t a i I ~ m o a b e i o a f a q Z  
1 ti! dokumcatcvs M a  qiJ ktni &tam ape pakbmr, pj&n hknae qi! mtCroai ti! 
tajhhnw dkr tE hftrhrw, MaMete, ti! fqptruar as jo d npIhhPt p u M k Z ,  piir 

Plem 

N&e ky format iisht6 i pamjaftueshem, vmhdani te plotkoni n8 fotokopje ti$ tij. 



,t REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
P W A T E  dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellirn fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhinle ne organizata fitiinprurese dhe jo fitimprurese, 
lipensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne $do organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor ti$ vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv t& aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te Qteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit t& meparsh6m deri ne 
31 dhietor te vitit t& deklarimit. 

I 
Pershkruani hollesisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
te ardhura, emertimi i institncionit, i organizates apo i aktivitetit nga kn 
jane signrnar te ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhnrave te krijuara, 
i veprimtarid se organizates, fnnksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apu ne valute 

. . . . . . .. . .. . . .. - - . . . .. . . . . . . . . . 

elnistojni: brenda dhs j d t E  vendit, t8 mbeaua ende pa u shlyer nga deklarihni i meparshgm deri nP1 31 
dhjetor t& vitit ti! deklarimit, si dhe m e t  e lindura &ate vitit te doklarimit. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga 
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor t& vitit te 
kontrates dhe interesin-baze. t& deklarimit deklarimit 
PBr kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohezziatien (muaiuviti) dhe kesti muior. Princioal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKL,ARTMIT DUE KONTROLL!T T@ PASLrRIvE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetarkve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 
J 

disponojne veqmas npa gdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja - a.4 D @ = A  Sw,* , bashkeshortie 
h e r ,  atesi, mbiemer hi j% madhore se bashku me prinderit 0 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit a 1-4 e 
Emer, atesi, mbiemer, fhks ion  



REPUBLlKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARlMlT DHE KO~V%ROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Nese ky format eshte i pamjattueshem, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje te tij 

'TC /~/or<;,sr,Iwl ,!,yu ,~e.si+uri i,/izmiljc.~ tn', pu.v!tr, ~ ~ c ~ n z ~ , ~  



ANCAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

' 9  Angazhime n@ veprinirari private dhe/ose p~~h l ikc  mc qClli~n titimi ose ?do lio,j vcpl.ir~~iiit-~c c hlj i - i '  I;irildn 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhirnc ne organiz~ita fitimprnresc dhe jo lili~npruresc. 
lic;ensa clhe patenta q& sjellin titim, sindikata ose organizata prot'esionale. politike, shtcterore tlhe p,jcsC~ii;~rjc 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit t& meparshem deri ne 3 1 dhjetor ti? vitil lc 
deklarirnit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv t& aksioneve dhe:ose t& pjcseve ne kapital, duhet te deklarohe~i t5 dre-jtat e 

perfitimit te fryteve civile tc pronesise. te cilatjanc realizuar nga data e dcklaririiit tC ni~parsliem deri nE 
3 I dhjetor te vitit t& deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrilnet financiare ndaj personave juridike dhe tizike (kredi, huamamje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojnc brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa 11 shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dlljetor te vitit te deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjatB vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tc pnsqyrohen nE fleten nr.12. per tc 
ruajtur konfidencialitetin e lyre. 

- - - . - - . - ---- - - -- 

shumen totale ne  leke apa n$ uaIutE'datew e 1 
dhe te mharimit te  detyrimit (muajilviti), nr. - 
kontra@s dhe interesin-bazc. @. dekla~ 
Per kredite bankare shumen totale (principal + Cine shifi 
interes), kohezniatien (muaiilviti) dhe kl.'sti muior. 




